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im. Powstania Warszawskiego
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Egz. poj.

Zaineresowani Wykonawcy

Dot.: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego na dostawe sprzetu teleinformatyeznego i urzqdzer
sieciowych - sprawa nr 15/FI/AG/18

Szanowni Paristwo,

uprzejmie informuje, ze do Zamawiajacego wplynely zapytania od potencjalnego Wykonawcy, w brzmieniu
przytoczonym ponizej, w trybie przewidzianym w art. 38 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z p6zn. zm.), na ktére Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1 — Dotyczy rozdziatu VII, pkt 7, a) i VIII, pkt 3 SIWZ

Zamawiajacy wymaga dolaczenia do oferty dokumentacji urzadzen, potwierdzajacej wszystkie parametry techniczne.
Czy w przypadku, gdy dokumentacja taka nie jest dostepna w jezyku polskim, Zamawiajacy dopusci dokumentacje
w jezyku angielskim? Koszt thumaczenia podniostby nadmiernie koszty zlozenia oferty, a poniewaz jezyk branzowy
zawiera duzo zapozyczen z jezyka angielskiego — moglo by wnies¢ bledy i przeklamania.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopusci dostarczenie instrukcji i dokumentacji w jezyku polskim, a w przypadku, gdy nie
Jest ona dostepna w jezyku polskim — dostawe w jezyku angielskim.

Pytanie nr 2 — Dotyczy zalgcznika nr. 1 do SIWZ — Opis Przedmiotu Zaméwienia, cz¢sé 11 — Dostawa urzadzen
sieciowych, punkt 4. AccesPoint podpunkt 5)

Czy Zamawiajacy dopusci rozwiagzanie posiadajagce wsparcie dla najnowszych standardéw bezpieczenstwa
bezprzewodowego: WPA, WPA2, lecz nie wspierajace protokotu WEP?

WEP jest protokolem niebezpiecznym i przestarzalym. WiFi Alliance (organizacja certyfikujaca urzadzenia WiFi)
rekomenduje producentom sprzgtu, aby od 2013 roku nie implementowali tego protokotu w oferowanych w produktach
WiFi. https://wifinetnews.com/archives/2010/06/say_goodbye_to_wep_and _tkip.html

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rozwiazanie posiadajace wsparcie dla  najnowszych  standardow
bezprzewodowego: WPA ' WPA2, lecz nie wspierajace protokotu WEP

Pytanie nr 3 — Dotyczy zatacznika nr. 1 do SIWZ — Opis Przedmiotu Zamowienia, cze$é¢ 11 — Dostawa urzadzen
sieciowych, punkt 4. AccesPoint podpunkt 5)

Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie nie posiadajace wbudowanego analizatora widma czestotliwosci standardéw
802.11 a/b/g/n/ac, lecz pozwalajace na wykrywanie obecnodci interferencji non-WiFi (kuchenka mikrofalowa,
urzadzenia Frequency-hopping Spread Spectrum) w oparciu o posiadany chipset radiowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rozwiazanie nie posiadajace wbudowanego analizatora widma czestotliwosci
standardow 802.11 a/b/g/n/ac, lecz pozwalajace na wykrywanie obecnosci interferencji non-WiFi (kuchenka
mikrofalowa, urzadzenia Frequency-hopping Spread Spectrum) w oparciu o wbudowany chipset radiowy.

Pytanie nr 4 — Dotyczy zalacznika nr. 1 do SIWZ — Opis Przedmiotu Zaméwienia, czes¢ 11 — Dostawa urzadzen
sieciowych, punkt 4. AccesPoint podpunkt 12) i 13)

Czy Zamawiajacy posiada wolne licencje niezbedne do uruchomienia nowych Access Point’éw na kontrolerze WLAN
zamawiajacego Cisco AIR-CT8540-K9 oraz licencji dla systemu Cisco ISE 2.1 czy Oferent jest zobowiazany
je dostarczyc ?

Odpowiedz: Zamawiajacy posiada wolne licencje niezbedne do uruchomienia nowych Access Point’éw na kontrolerze
WLAN oraz licencji dla ISE 2.1. Zamawiajacy nie wymaga dostawy tych licencji.



Pytanie nr 5 — Dotyczy zatgcznika nr. | do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamowienia, czgs¢ 11 — Dostawa urzadzen
sieciowych, punkt 2. Przelacznik swiatlowodowy, 48 portowy podpunkt 5) oraz punkt 3. Przefacznik agregacyjny,
24 portowy SFP+ podpunkt 4)

Jakie protokoly routingu majg wspieraé przetaczniki?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga wsparcia dla protokoléw routingu OSPF i EIGRP.

Pytanie nr 6 — Dotyczy zatacznika nr. 1 do SIWZ — Opis Przedmiotu Zamowienia, cze$é¢ 11 — Dostawa urzadzen
sieciowych, punkt 1. Przetacznik 48 portowy z uplink 2xSFP+, podpunkt 10)

Prosimy o informacje, jakiej dugosci kable sa wymagane? W ofercie producenta sa dostepne kable o dlugosciach 0,5m,
Im oraz 3m

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga kabli o dlugosci 0,5 m do taczenia urzadzen w stos.

Pytanie nr 7 — Dotyczy zalgcznika nr. 1 do SIWZ — Opis Przedmiotu Zamowienia, czesc 11 — Dostawa urzadzen
sieciowych, punkt 1. Przetacznik 48 portowy z uplink 2xSFP+, punkt 2. Przelacznik Swiatlowodowy, 48 portowy oraz
punkt 3. Przelacznik agregacyjny, 24 portowy SFP+

Czy Zamawiajacy dopuszcza aby wkiadki $wiattowodowe 10Gb/s nie wspieraty WAN-PHY oraz FCoE.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga aby wkiadki $wiattowodowe 10 Gb/s wspieraly WAN-PHY oraz FCoE.

Pytanie nr 8 — Dotyczy zalgcznika nr. 1 do SIWZ — Opis Przedmiotu Zamoéwienia, czesé 11 — Dostawa urzgdzen
sieciowych, rozdziat IV. Gwarancja, Serwis i Utrzymanie Sprzetu.

Zamawiajacy, w zakresie czgsci 1 przedstawil rozdziale 1V, punkt 2 wymaganie: “Zamawiajacy wymaga, aby serwis
dostarczonych urzadzefi byl realizowany przez Producenta urzadzen lub autoryzowanego partnera serwisowego
Producenta urzadzen”. Wobec powyzszego prosze o wyjasnienie czy sprzet opisany w czgsci 2 zamowienia rowniez ma
by¢ objety serwisem swiadczonym przez producenta sprzetu lub autoryzowanego partnera serwisowego producenta?
Czy Zamawiajacy zamierza weryfikowac status partnerski, jesli tak to w jaki sposob?

OdpowiedZ: Sprzet opisany w czesci 2 zamowienia ma by¢ objety serwisem $wiadczonym przez producenta sprzetu
lub autoryzowanego partnera serwisowego producenta. Zamawiajacy wymaga przedstawienia przez Wykonawce
Za$wiadczenia producenta o wykupieniu przez Wykonawce gwarancji producenta na urzadzenia opisane w czescl
2 zam6wienia oraz potwierdzenia, ze Wykonawca jest autoryzowanym partnerem serwisowym producenta.

Pytanie nr 9 — Dotyczy zatacznika nr. 1 do SIWZ — Opis Przedmiotu Zaméwienia, czgé¢ 11 — Dostawa urzadzen
sieciowych, rozdzial IV. Gwarancja, Serwis i Utrzymanie Sprzetu.

Zamawiajacy w pkt 6 wymaga: ,mozliwo$¢ pobierania poprawek i aktualizacji oprogramowania (zaréwno update jak
i upgrade) przez 7 dni w tygodniu i 24 godziny na dobe przez wszystkie dni w roku’. Zgodnie z licencjami
producentow na oprogramowanie uzytkownik ma prawo do nowych wersji oprogramowania jedynie w przypadku, gdy
posiada dla danego produktu wykupione wsparcie. W przeciwnym wypadku, uzytkownik instalujac nowa wersje
oprogramowania nie spelnia warunkéw zapisanych w licencji dotyczacych legalnego korzystania z nowych wersji
oprogramowania.

Wobec tego prosimy o wyjasnienie:

[) w jaki sposob Zamawiajacy zamierza zweryfikowaé wykupienie wymaganego wsparcia?

2) czy Zamawiajacy nie rozwaza wprowadzenia wymogu przedstawienia przez Wykonawce potwierdzenia uzyskanego
od producentéw lub ich przedstawicieli w zakresie wykupienia wsparcia?

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzia na pytanie nr §

Pytanie nr 10 — Dotyczy zalgcznika nr. 3 do SIWZ — Projekt umowy, §2, ustep 5.

Zamawiajacy wymaga zlozenia - do 7 dni od podpisania umowy — zbiorczego wykazu produktéw wraz z ich numerami
seryjnymi. W przypadku dostawy sprzetu bezposrednio od producenta (bez posrednictwa dystrybucji), informacje
o numerach seryjnych sa podawane bezposrednio przed wysylka sprzetu. Weczesniej numery seryjne nie sa znane -
sprzet jest produkowany na biezaco. Prosimy zatem o zmiang zapisu na: ~Wykonawca zlozy w siedzibie
Zamawiajacego, najpézniej w ciggu 7 dni od daty zawarcia Umowy, zbiorczy Wykaz produktdw, dostarczanych
w ramach realizacji zaméwienia (w wersji papierowej oraz elektronicznej) zgodnie ze wzorem stanowigcym zatacznik
nr 3 Umowy a przed dostawa uzupetni go ich numerami seryjnymi.”

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje Projekt umowy, §2, ustep 5. Nowe brzmienie zapisu:



»Wykonawca zlozy w siedzibie Zamawiajacego, najpéZniej w ciggu 7 dni od daty zawarcia Umowy, zbiorczy Wykaz
produktéw, dostarczanych w ramach realizacji zamowienia (w wersji papierowej oraz elektronicznej) zgodnie
ze wzorem stanowigcym zalacznik nr 3 Umowy a przed dostawa uzupelni go ich numerami seryjnymi.”

Pytanie nr 11 — Dotyczy zalacznika nr. 3 do SIWZ — Projekt umowy, §2, ustep 7.

Zamawiajacy wymaga: ,,Wraz z dostawa przedmiotu Umowy, Wykonawca dostarczy Zamawiajacemu w jezyku
polskim dokumentacj¢ techniczng oraz instrukcje obstugi urzadzen w formie papierowej lub w postaci elektronicznej na
powszechnie uzywanych nosnikach elektronicznych.” Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie instrukcji i dokumentacji
w jezyku polskim, a w przypadku, gdy nie jest ona dostgpna w jezyku polskim — dostawe w jezyku angielskim?
Opisane w SIWZ urzadzenia sg sprzgtem profesjonalnym, z dokumentacja w jezyku angielskim, ktérej tlumaczenie
znacznie podwyzszylo by koszty dostarczanych urzadzen, a dodatkowo — poniewaz jezyk branzowy zawiera duzo
zapozyczen z j¢zyka angielskiego — moglo by wnies¢ bledy i przeklamania.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci dostarczenie instrukcji i dokumentacji w jezyku polskim, a w przypadku, gdy nie
Jest ona dostepna w jezyku polskim — dostawe w jezyku angielskim.

Pytanie nr 12 — Dotyczy zalgcznika nr. 3 do SIWZ — Projekt umowy, §4, ustep 6.

Zamawiajacy zawarl wymog posiadania przez osoby realizujace naprawy urzadzen w ramach gwarancji ,,aktualnych
uprawnien na naprawe urzadzen przekazane przez producenta tych urzadzen”. Prosz¢ o wyjasnienie, co Zamawiajacy
rozumie pod pojeciem tych uprawnief, czy chodzi o certyfikaty producenta, jesli tak to jakie, poniewaz Zamawiajacy
nie wymaga w warunku udziatu w postgpowaniu dysponowania inzynierami podsiadajacymi stosowne certyfikaty.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga aby osoby realizujace naprawy urzadzen w ramach gwarancji posiadali dokument
wystawiony przez producenta tych urzadzen poswiadczajacy, ze zostali przeszkoleni w zakresie obshugi, konserwacji
i realizacji napraw tych urzadzen.

Pytanie nr 13 — Dotyczy zatacznika nr. 3 do SIWZ — Projekt umowy, §8, ustep 2, pkt. 1).

Zamawiajacy przewidzial mozliwos¢ odstapienia od umowy przez Zamawiajacego ,, w przypadku przekroczenia
terminu wykonania umowy, o ktérym mowa w § 2 ust.1”. W zwiazku z tym ze przekroczenie to uprawnia
Zamawiajacego do naliczania kar umownych, zasadnym jest aby w sytuacji op6znienia Zamawiajacy wyznaczyl
wykonawey okres dodatkowy (procedura naprawcza™ i dopiero po bezskutecznym uplywie tego terminu odstapit od
umowy. czy Zamawiajacy rozwaza mozliwos¢ wprowadzenia takiej procedury naprawczej?

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 14 — Dotyczy zalacznika nr. 3 do SIWZ — Projekt umowy, §10.

Zamawiajacy w § 10 Postanowienia konicowe nie przewidzial przestanek do zmiany umowy na podstawie art. 144 ust.
I pzp. Czy w takiej sytuacji nalezy zaktada¢ ze Zamawiajacy nie przewiduje mozliwosci zadnych zmian w tresci
umowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy na tym etapie nie przewiduje wprowadzenia do umowy zapisow okreslajacych mozliwosc
zmiany zapisow umowy.
Jednakze w przypadku zaistnienia okolicznosci ktérych Zmawiajacy nie mogl przewidzie¢ na etapie przygotowania
postgpowania o udzielenie zamowienia Zamawiajacy nie wyklucza mozliwosci zmiany umowy trybie okreslonym
przepisami ustawy PZP.

Powyzsze wyjasnienia stanowia integralng czgs¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia inalezy

Je uwzglednic podczas przygotowywania ofert.
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